

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้าบ้านนายโร - นายเปลียน หมู่ ๗ บ้านโตนดหลายล่าง</p> <p>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก</p>	
<p>๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)</p> <p>เป็นเงินตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๘</p>	
<p>๓. ลักษณะงาน</p> <p>ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๕ เมตร หน้า ๑.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนไม่น้อยกว่า ๒,๒๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดต่างๆ ตามแบบกำหนด</p>	
<p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)</p>	
<p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>๕.๑ แบบฟอร์มการถอดแบบ ปริมาณงาน และราคาตามแบบ แบบ ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น</p> <p>๕.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร. ๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น</p> <p>๕.๓ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น</p>	
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๖.๑ นางสาวสมศรี สวามิภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกำหนดราคากลาง</p> <p>๖.๒ นางสาวรัชนิกร แก้วระยับ บุคลากร กรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๖.๓ นายรังสรรค์ แก้วมณี จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๖.๔ นางสาวปัทมา ศิริคำ ครูผู้ดูแลเด็ก กรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๖.๕ นายอุรุพงษ์ พูลเกิด นายช่างโยธา ๔ กรรมการกำหนดราคากลาง</p>	

สรุปประมาณราคา

ปร 6

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีตหน้าบ้านนายไร - นายเปลี่ยน หมู่ที่ 7 บ้านตโหนดหลายล่าง
องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

วันที่ 24 มิถุนายน 2558

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนแบบผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

รหัสสายทาง พบ.ถ. 19 / 005

ชื่อสายทาง หน้าบ้านนายไร - นายเปลี่ยน หมู่ที่ 7 บ้านตโหนดหลายล่าง

สถานที่ตั้ง ต.ช่องสะแก อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ระยะทางสำรวจ 0.375 กม.

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปค่าก่อสร้างถนนแบบผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	1,200,000.00	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,200,000.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)	1,200,000.00	

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนแบบผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 375.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2250.00 ตารางเมตร

ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแกกำหนด ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้
เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประธานกรรมการ.....นางสาวสมศรี สวามิภักดิ์

ประมาณราคา.....นายอุรพงศ์ พูลเกิด

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา

กรรมการ.....นางสาวรัชนิกร แก้วระยับ

ตรวจ.....นางสาวสมศรี สวามิภักดิ์

บุคลากร

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....นางสาวปัทมา ศิริคำ

เห็นชอบ.....นายพิทักษ์ บัวสุน

ครูผู้ดูแลเด็ก

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กรรมการ.....นายรังสรรค์ แก้วมณี

อนุมัติ.....นายชูบ คล้ายคลัง

เจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กรรมการ.....นายอุรพงศ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา

สรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง

ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีตหน้าบ้านนายไร - นายเปลียน หมู่ที่ 7 บ้านตโหนดหลายล่าง
องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

วันที่ 24 มิถุนายน 2558

ประเภทงาน ซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง AC
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
รหัสสายทาง พบ.ถ19/005 ชื่อสายทาง หน้าบ้านนายไร - นายเปลียน หมู่ที่ 7 บ้านตโหนดหลายล่าง
สถานที่ตั้ง ต.ช่องสะแก อ.เมือง จ.เพชรบุรี ระยะทางตลอดสายทาง 0.375 กม.
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง 6.00 เมตร
ชนิดไหล่ทาง AC กว้าง 0.000 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	904,788.00	1.3365	1,209,249.16	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,209,249.16	

ประมาณราคา.....นายอุรุพงษ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา 4

รายละเอียดการประมาณราคา

ปร.4

รหัสสายทาง พบ.ถ. 19 / 005

ชื่อสายทาง หน้าบ้านนายไร - นายเปลี่ยน หมู่ที่ 7 บ้านตโหนดหลายล่าง

สถานที่ตั้ง ต.ช่องสะแก อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ

0.3750 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขึ้นโครงสร้างทาง					
	- งานขุดหรือผิวทาง ลูกรัง เดิมแล้วบดทับ	2,250	ตร.ม.	8.12	18,270.00	
	- งานกรุยทางถางป่าขนาดเบา	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	
	- งานดินถมจากงานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	
	- งานวัสดุคัดเลือกหรือลูกรังบดทับ	-	ลบ.ม.	-	-	
	- งานเสริมลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	
	- งานบดอัดปรับเกลี่ยคันทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานปรับระดับไหล่ทาง	-	ม.	-	-	
	- งานไหล่ทางลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	450.00	ลบ.ม.	379.19	170,635.50	
2	งานผิวทาง					
	- งานผิวจราจรคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	
3	งานผิวทางทาง					
	Prime Coat	2,250	ตร.ม.	30.73	69,142.50	
	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	
3.1	Asphaltic Concrete					
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,250	ตร.ม.	274.44	617,490.00	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	
3.2	งานทางเชื่อม คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.	-	-	
3.3	งานทางเชื่อม ลงหินคลุกปรับระดับถนนต่อเชื่อม	-	ลบ.ม.	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร					
	- สีเทอร์โมพลาสติก	84.00	ตร.ม.	270.00	22,680.00	
	- Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	
5	งานจราจรสงเคราะห์					
	ป้ายจราจรแบบ บ.3 - บ 55	1	ชุด	2,720.00	2,720.00	ป้ายห้ามรถ บน.เกิน
	ป้ายจราจรแบบ น1/1	1	ชุด	3,850.00	3,850.00	
	รวม				904,788.00	

ประมาณราคา.....นายอุรุพงศ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา 4

รายละเอียดการประมาณราคา

ปร.4

รหัสสายทาง พบ.ถ. 19 / 005

ชื่อสายทาง หน้าบ้านนายโร - นายเป็ลียน หมู่ที่ 7 บ้านตโหนดหลายล่าง

สถานที่ตั้ง ต.ช่องสะแก อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ 0.3570 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				904,788.00	
6	งานโครงสร้างระบายน้ำ					
6.1	งานวางท่อคสล.ขนาด \varnothing 1.00 ม. มอก.ชั้น 3		ท่อน	-	-	
6.2	ชุดรื้อท่อกลมคอนกรีตเดิม \varnothing 1.00 ม.แล้ววางใหม่		ม.	-	-	
6.3	ตาดป้องกันกรัดเซาะท่อกลมคอนกรีต 1 \varnothing 1.00 ม.		จุด	-	-	
6.4	ตาดป้องกันกรัดเซาะท่อกลมคอนกรีต 2 \varnothing 1.00 ม.		จุด	-	-	
6.5	เสาเข็มคอนกรีต I ขนาด 15 ซม. ยาว 4.00 ม.		ต้น	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน				904,788.00	

ประมาณราคา.....นายอรุพงศ์ พูลเกิด

นายชางโยธา 4